

Lambertsen Byg ApS

Farrevej 179
8472 Sporup

CVR-nr. 37 79 11 56

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. december 2022

Kristian Flink Lambertsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance 30. juni	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lambertsen Byg ApS
Farrevej 179
8472 Sporup

CVR-nr.: 37 79 11 56

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Kristian Flink Lambertsen, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Østergade 5
8450 Hammel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet står i drift af murervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 315.685, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 735.219.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.836.938	3.336
Personaleomkostninger	1	-3.341.633	-3.050
Resultat før af- og nedskrivninger		495.305	286
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-77.153	-77
Resultat før finansielle poster		418.152	209
Finansielle indtægter	2	961	3
Finansielle omkostninger		-7.611	-10
Resultat før skat		411.502	202
Skat af årets resultat	3	-95.817	-48
Årets resultat		315.685	154
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		310.000	200
Overført resultat		5.685	-46
		315.685	154

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		444.487	351
Materielle anlægsaktiver	4	<u>444.487</u>	<u>351</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>444.487</u>	<u>351</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		911.802	900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		92.516	198
Andre tilgodehavender		2.979	3
Periodeafgrænsningsposter		63.850	127
Tilgodehavender		<u>1.071.147</u>	<u>1.228</u>
Likvide beholdninger		<u>582.308</u>	<u>143</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.653.455</u>	<u>1.371</u>
Aktiver i alt		<u>2.097.942</u>	<u>1.722</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		375.219	369
Foreslået udbytte for regnskabsåret		310.000	200
Egenkapital		<u>735.219</u>	<u>619</u>
Hensættelse til udskudt skat		57.903	57
Hensatte forpligtelser i alt		<u>57.903</u>	<u>57</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		882.440	99
Skyldigt sambeskatningsbidrag		95.172	59
Anden gæld		327.208	888
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.304.820</u>	<u>1.046</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.304.820</u>	<u>1.046</u>
Passiver i alt		<u>2.097.942</u>	<u>1.722</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	369.534	200.000	619.534
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	5.685	310.000	315.685
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	375.219	310.000	735.219

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.892.962	2.659
Pensioner	322.107	274
Andre omkostninger til social sikring	58.536	60
Andre personaleomkostninger	<u>68.028</u>	<u>57</u>
	<u>3.341.633</u>	<u>3.050</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>961</u>	<u>3</u>
	<u>961</u>	<u>3</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	645	-11
Sambeskatningsbidrag	<u>95.172</u>	<u>59</u>
	<u>95.817</u>	<u>48</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2021	476.085
Tilgang i årets løb	239.894
Afgang i årets løb	<u>-68.894</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>647.085</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	125.445
Årets afskrivninger	<u>77.153</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>202.598</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u><u>444.487</u></u>

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	t.kr.
Inden for et år	140.618	197
Mellem 1 og 5 år	<u>130.328</u>	<u>285</u>
	<u><u>270.946</u></u>	<u><u>482</u></u>

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing.
Forventede restværdier ved kontraktens udløb.

171.000	291
---------	-----

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet de for branchen normale garantier.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kristian Lambertsen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2018 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitut har selskabet givet pant på t.kr. 400 i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmidler, varebeholdinger, goodwill, og simple fordringer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2022 t. kr. 1.356.
